Hakemusnumero

Hankkeen julkinen nimi

Hakijan nimi

Et

Alkamispaiva

Paattymispaiva

400704

Valtatien 27 ja Silatien
liittyman parantaminen
Haapajarvella

Vaylavirasto

3.1

1.9.2022

31.12.2023

401161

Raahen sataman
tuulivoimakuljetusten
kuljetusreittien
parantaminen

Vaylavirasto

3.1

1.9.22022

31.12.2023

401163

Valtatie 27 ja Asematien
liittyman kanavointi ja
liikennevalot, Nivala

Vaylavirasto

3.1

1.9.2022

31.12.2024




EU- javaltio |kunta muu julkinen |yksityinen |RAHOITUS YHTEENSA
314 650 314650 629300
377580 377580 755160
534905 534905 1069810

1227135 2454270




